
Juniorki do lat 16

1 2 3

Kategoria 43     [ kg ]

1 Znojek Zuzanna /08 KS Tęcza-Społem Kielce 42,90 1 1 27,5 -30 30 30 35,677619 12

Kategoria 47     [ kg ]

1 Rajewska Natasza /06 Stow. Sportatut Krobia 46,10 17 1 37,5 -40 42,5 42,5 46,061421 12

Kategoria 52     [ kg ]

1 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 51,50 11 1 45 47,5 -50 47,5 45,868639 12

NK Znojek Aleksandra /06 KS Tęcza-Społem Kielce 0,00 10 1 0 0 0 0 0,000000 0

Juniorki do lat 18

1 2 3

Kategoria 52     [ kg ]

1 Owsiany Marcelina /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,30 8 1 50 55 -57,5 55 53,300863 12

2 Manista Julia /05 UKS Mechanik Sierpc 50,80 35 1 30 -35 -35 30 29,339707 9

Kategoria 57     [ kg ]

1 Dankowska Wiktoria /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 57,00 36 2 60 65 67,5 67,5 60,029215 12

2 Janaszek Martyna /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,80 20 2 -57,5 -60 60 60 55,784779 9

3 Szpakowska Anna /05 UKS Mechanik Sierpc 53,90 23 2 40 45 50 50 46,416440 8

Kategoria 63     [ kg ]

1 Lasek Natalia /04 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 62,70 34 3 65 -70 -70 65 54,385409 12

2 Korcz Izabela /05 Stow. Sportatut Krobia 62,40 10 3 50 52,5 55 55 46,144542 9

Kategoria 76     [ kg ]

1 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 72,27 13 4 72,5 77,5 80 80 62,577614 12

2 Dziwosz Julia /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,60 15 4 60 65 67,5 67,5 52,993984 9

3 Pieśniak Karina /04 Stow. Sportatut Krobia 75,65 12 4 60 65 67,5 67,5 51,926930 8

4 Łazińska Julia /04 Stow. Sportowe Puławy 72,40 10 4 50 -55 -57,5 50 39,083751 7

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Selwiak Natalia /05 MGKS Hutnik Pieńsk 96,10 11 5 50 55 60 60 43,579442 12

Juniorki do lat 20

1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Skowrońska Monika /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,40 27 2 57,5 62,5 65 65 58,252106 12

PK Naduk Paulina /03 MKS Tur Ryki 59,50 33 2 40 45 -50 45 38,865999 0

Kategoria 63     [ kg ]

1 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 59,10 1 3 57,5 60 62,5 62,5 54,218356 12

Kategoria 69     [ kg ]

1 Buczyńska Patrycja /02 KS Team Wrocław 68,80 3 3 77,5 82,5 85 85 67,865746 12

Kategoria 76     [ kg ]

1 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,90 1 4 128 135,5 139 139 106,811257 12

BL Staniak Alicja /03 Stow. Sportowe Puławy 70,90 14 4 35 37,5 40 40 31,528934 0

Kategoria 84     [ kg ]

1 Kluska Wiktoria /02 KS Team Wrocław 83,60 20 4 75 77,5 80 80 59,756349 12

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Płótnicka Andżelika /02 UKS Mechanik Sierpc 111,50 16 5 65 70 -75 70 49,956627 12

NK Murza Klaudia /02 KS Kobra Kościan 0,00 19 5 0 0 0 0 0,000000 0
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POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

WARSZAWA, 5 - 6 marca 2022

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA KOBIET
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Juniorki do lat 23

1 2 3

Kategoria 52     [ kg ]

1 Kula Zuzanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 51,50 12 1 82,5 85 -88 85 82,080723 12

2 Blajer Aleksandra /00 LUKS Zieloni Łańcut 52,00 16 1 70 75 77,5 77,5 74,188652 9

Kategoria 57     [ kg ]

1 Blajer Gabriela /00 LUKS Zieloni Łańcut 56,80 15 2 67,5 72,5 75 75 66,868248 12

2 Korsak Patrycja /99 TKKF Azory Kraków 52,80 5 2 65 67,5 70 70 66,118506 9

Kategoria 63     [ kg ]

1 Świstara Natalia /99 KS Kobra Kościan 63,00 18 3 75 -77,5 77,5 77,5 64,669876 12

2 Piec Patrycja /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,00 30 3 70 -75 75 75 64,430848 9

3 Rus Daria /00 KS Team Wrocław 62,10 25 3 60 65 -67,5 65 54,686474 8

4 Banaszak Klaudia /01 UKS Sokół Krzywiń 62,60 31 3 50 -55 -55 50 41,872898 7

Kategoria 69     [ kg ]

1 Wojtczak Natalia /00 KS Team Wrocław 68,60 2 3 70 75 77,5 77,5 61,958159 12

2 Labun Justyna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,10 14 3 70 -75 -77,5 70 56,537047 9

3 Kulczycka Julia /00 KS Team Wrocław 68,40 24 3 70 -72,5 -72,5 70 56,035861 8

Kategoria 76     [ kg ]

1 Śpica Nikola /01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 71,40 23 4 70 75 80 80 62,878122 12

2 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 70,80 4 4 55 60 65 65 51,264245 9

3 Kupiszewska Dagmara /01 UKS Eugen Knurów 69,50 9 4 57,5 60 -62,5 60 47,692729 8

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Kołata Karolina /99 KS Tęcza-Społem Kielce 98,60 6 5 80 -85 85 85 61,502457 12

Seniorki

1 2 3

Kategoria 47     [ kg ]

1 Siennicka Zuzanna /94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 45,30 26 1 -47,5 -47,5 47,5 47,5 52,580827 12

Kategoria 52     [ kg ]

1 Blajer Aleksandra /00 LUKS Zieloni Łańcut 52,00 16 1 70 75 77,5 77,5 74,188652 12

2 Owsiany Marcelina /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 51,30 8 1 50 55 -57,5 55 53,300863 9

3 Dąbrowska-Posała Agnieszka /79 KS Kobra Kościan 51,90 13 1 42,5 45 -47,5 45 43,151493 8

Kategoria 57     [ kg ]

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 54,90 7 2 75 80 -85 80 73,179117 12

2 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,10 32 2 -70 70 75 75 67,479991 9

3 Blajer Gabriela /00 LUKS Zieloni Łańcut 56,80 15 2 67,5 72,5 75 75 66,868248 8

4 Korsak Patrycja /99 TKKF Azory Kraków 52,80 5 2 65 67,5 70 70 66,118506 7

Kategoria 63     [ kg ]

1 Świstara Natalia /99 KS Kobra Kościan 63,00 18 3 75 -77,5 77,5 77,5 64,669876 12

2 Piec Patrycja /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 60,00 30 3 70 -75 75 75 64,430848 9

3 Lasek Natalia /04 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 62,70 34 3 65 -70 -70 65 54,385409 8

Kategoria 69     [ kg ]

1 Czerw Magdalena /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 68,20 9 3 65 70 72,5 72,5 58,114354 12

2 Labun Justyna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 67,10 14 3 70 -75 -77,5 70 56,537047 9

Kategoria 76     [ kg ]

1 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 75,90 1 4 127,5 135,5 139 139 106,811257 12

2 Śpica Nikola /01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 71,40 23 4 70 75 80 80 62,878122 9

Kategoria 84     [ kg ]

1 Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 76,10 8 4 95 100 -102,5 100 76,774573 12

2 Moczydłowska Kinga /87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 79,30 2 4 90 95 -102,5 95 71,993468 9

3 Zaczkiewicz Sylwia /82 TKKF Azory Kraków 81,60 22 4 85 90 -97,5 90 67,652860 8

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 105,70 7 5 90 95 97,5 97,5 69,941549 12

BL Kowalska Agata /93 UKS Pover Kuźnik Chorzów 89,00 18 5 60 -67,5 -67,5 60 44,183628 0

NK Wieczorek Anna /84 SSW Skierniewice 0,00 17 5 0 0 0 0 0,000000 0

NK Murza Klaudia /02 KS Kobra Kościan 0,00 19 5 0 0 0 0 0,000000 0
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Weteranki 40-49 lat

1 2 3

Kategoria 52     [ kg ]

1 Dąbrowska-Posała Agnieszka /79 KS Kobra Kościan 51,90 13 1 42,5 45 -47,5 45 43,151493 12

Kategoria 57     [ kg ]

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 54,90 7 2 75 80 -85 80 73,179117 12

2 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,10 32 2 -70 70 75 75 67,479991 9

Kategoria 63     [ kg ]

1 Walczykiewicz Daria /82 Zagłębie – Relax Konin 61,20 22 3 55 0 0 55 46,674737 12

2 Gładysz Magdalena /81 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,70 19 3 45 47,5 50 50 42,226077 9

Kategoria 69     [ kg ]

1 Niewdana Agata /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,90 4 3 55 -60 60 60 48,529500 12

Kategoria 76     [ kg ]

1 Szczepańska Aneta /80 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,40 17 4 50 52,5 -55 52,5 41,263768 12

2 Skiba Justyna /80 KS Team Wrocław 75,30 5 4 42,5 45 -47,5 45 34,673155 9

Kategoria 84     [ kg ]

1 Zaczkiewicz Sylwia /82 TKKF Azory Kraków 81,60 22 4 85 90 -97,5 90 67,652860 12

Kategoria 84+     [ kg ]

1 Bachniak Barbara /75 KS Team Wrocław 88,10 21 5 65 70 73 73 53,870586 12

2 Pruban Agnieszka /77 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 93,50 3 5 55 60 -65 60 43,775749 9

Weteranki 50-59 lat

1 2 3

Kategoria 57     [ kg ]

1 Zwolak-Gniot Anna /68 Stow. Sportowe Puławy 54,50 21 2 42,5 45 -51 45 41,402259 12

Kategoria 63     [ kg ]

1 Kowalik Katarzyna /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 61,90 29 3 60 63 -65 63 53,103670 12

PK - poza konkursem

NK - nieklasyfikowany

BL - brak limitu

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-07

Wersja: 1.00
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Juniorzy do lat 16

1 2 3

Kategoria 53     [ kg ]

1 Rogala Radosław /07 KS Tęcza-Społem Kielce 52,40 26 6 50 55 60 60 38,698264 12

2 Glembin Bartosz /08 PMKS Rybak Władysławowo 46,30 31 6 37,5 42,5 -45 42,5 29,407183 9

NK Tomaszewski Jerzy /06 PMKS Rybak Władysławowo 0,00 3 6 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 59     [ kg ]

1 Janowicz Alex /07 PMKS Rybak Władysławowo 58,40 18 6 72,5 77,5 82,5 82,5 50,065543 12

2 Wilewski Filip /08 GKS Kraska Jasieniec 55,20 5 6 60 67,5 -70 67,5 42,276391 9

3 Janik Maksym /06 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,00 29 6 60 62,5 65 65 40,382902 8

4 Baranowski Tadeusz /07 MOKSIR Jastarnia 57,90 24 6 57,5 62,5 -67,5 62,5 38,110971 7

5 Golba Mateusz /07 Stow. Sportowe Puławy 57,90 35 6 45 50 -52,5 50 30,488776 6

Kategoria 66     [ kg ]

1 Budnicki Mateusz /08 PMKS Rybak Władysławowo 59,80 30 6 72,5 77,5 80 80 47,912008 12

2 Janowicz Juliusz /06 PMKS Rybak Władysławowo 64,10 7 6 60 65 -67,5 65 37,462797 9

3 Judycki Jakub /08 MOKSIR Jastarnia 64,90 19 6 50 55 60 60 34,346573 8

4 Szmitd Mateusz /06 UKS Pover Kuźnik Chorzów 63,90 14 6 52,5 55 -57,5 55 31,753757 7

5 Kohnke Błażej /07 MOKSIR Jastarnia 61,40 20 6 47,5 52,5 -57,5 52,5 30,985029 6

6 Maślisz Filip /06 UKS Pover Kuźnik Chorzów 62,30 15 6 52,5 -55 -55 52,5 30,736759 5

Kategoria 74     [ kg ]

1 Fabia Piotr /06 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,30 32 7 110 117,5 121 121 66,837382 12

2 Wilkanowski Kacper /06 UKS Mechanik Sierpc 69,80 13 7 -90 90 -100 90 49,521306 9

3 Dąbrowski Oliwier /07 MOKSIR Jastarnia 69,90 17 7 70 75 -82,5 75 41,235925 8

4 Konieczny Szymon /07 MOKSIR Jastarnia 68,40 27 7 67,5 72,5 -80 72,5 40,331314 7

5 Daćko Kamil /06 MGKS Hutnik Pieńsk 72,10 3 7 60 67,5 -75 67,5 36,500105 6

Kategoria 83     [ kg ]

1 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 74,30 4 7 100 102,5 105 105 55,876386 12

2 Kmiecik Filip /07 Zagłębie – Relax Konin 75,30 25 7 97,5 100 105 105 55,482353 9

3 Szczepański Kazimierz /06 MOKSIR Jastarnia 79,80 33 7 -85 85 87,5 87,5 44,850821 8

4 Szewczyk Jakub /06 UKS Pover Kuźnik Chorzów 78,20 8 7 75 80 85 85 44,031324 7

5 Balicki Karol /07 MOKSIR Jastarnia 74,80 11 7 65 70 -72,5 70 37,118784 6

Kategoria 93     [ kg ]

1 Pieper Gracjan /06 PMKS Rybak Władysławowo 88,70 1 8 120 -127,5 -127,5 120 58,282648 12

2 Lasoń Igor /06 PMKS Rybak Władysławowo 87,40 21 8 100 105 -110 105 51,376107 9

3 Przeździecki Patryk /07 KS Tęcza-Społem Kielce 85,70 6 8 95 100 -105 100 49,416932 8

4 Kowalczyk Aleksy /08 MGKS Hutnik Pieńsk 86,60 9 8 80 -85 -90 80 39,325363 7

5 Jakubczyk Kacper /06 GKS Kraska Jasieniec 86,80 34 8 60 70 80 80 39,279652 6

6 Dettlaff Kajetan /07 MOKSIR Jastarnia 83,80 28 8 65 70 -75 70 34,988441 5

7 Zaręba Patryk /06 GKS Kraska Jasieniec 91,60 16 8 60 65 -70 65 31,069451 4

Kategoria 105     [ kg ]

1 Buchwald Mikołaj /06 KS Kobra Kościan 102,00 23 8 120 -127,5 127,5 127,5 57,867032 12

2 Podhorecki Michał /06 GKS Kraska Jasieniec 100,30 22 8 -60 60 72,5 72,5 33,166639 9

Kategoria 120     [ kg ]

1 Grzeliński Szymon /06 MGKS Hutnik Pieńsk 107,60 10 8 80 85 -90 85 37,634483 12

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Tuszyński Jan /06 GKS Kraska Jasieniec 129,90 2 8 80 0 0 80 32,652239 12

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

WARSZAWA, 5 - 6 marca 2022

KLASYFIKACJA INDYWIDUALNA MĘŻCZYZN
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Juniorzy do lat 18

1 2 3

Kategoria 53     [ kg ]

1 Naskręt Sebastian /05 KS Kobra Kościan 52,40 18 9 -52,5 55 60 60 38,698264 12

Kategoria 59     [ kg ]

1 Bońkowski Hubert /05 LKS Grom Przasnysz 58,97 20 9 77,5 82,5 87,5 87,5 52,813014 12

2 Mędrzycki Marek /05 LKS Grom Przasnysz 57,90 5 9 75 80 -82,5 80 48,782042 9

3 Gradecki Antoni /05 MGKS Hutnik Pieńsk 56,40 14 9 60 65 -70 65 40,221997 8

Kategoria 66     [ kg ]

1 Wysocki Szymon /05 UKS Mechanik Sierpc 63,25 24 9 80 85 -90 85 49,350756 12

2 Szpytma Szymon /05 LUKS Zieloni Łańcut 65,20 13 9 75 80 -85 80 45,679926 9

3 Nowok Oliwier /04 UKS Eugen Knurów 65,55 10 9 75 80 -85 80 45,546342 8

Kategoria 74     [ kg ]

1 Mizia Michał /05 KS Team Wrocław 72,80 26 9 122,5 130 -135 130 69,934749 12

2 Perlik Krzysztof /04 KS Team Wrocław 73,60 15 9 112,5 122,5 -130 122,5 65,517632 9

3 Krzywda Mikołaj /05 UKS Mechanik Sierpc 72,75 4 9 100 107,5 112,5 112,5 60,542637 8

4 Śliwiński Mikołaj /05 UKS Pover Kuźnik Chorzów 66,64 3 9 100 107,5 -112,5 107,5 60,654493 7

5 Majda Cyprian /04 MGKS Hutnik Pieńsk 71,00 21 9 90 100 -107,5 100 54,521446 6

Kategoria 83     [ kg ]

1 Kryczka Tomasz /04 MKS Tur Ryki 74,60 1 10 130 -137,5 137,5 137,5 73,015344 12

2 Wójcik Michał /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,90 23 10 -102,5 102,5 112,5 112,5 58,006457 9

3 Szeląg Paweł /05 MKS Wicher Kobyłka 82,40 11 10 107,5 110 -115 110 55,458186 8

Kategoria 93     [ kg ]

1 Sitek Nikodem /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 86,00 9 10 135 -140 140 140 69,061469 12

2 Łach Maciej /05 MKS Wicher Kobyłka 92,10 17 10 120 122,5 125 125 59,588894 9

3 Zając Mikołaj /05 KS Team Wrocław 88,70 16 10 107,5 117,5 122,5 122,5 59,496869 8

4 Nowicki Patryk /04 KS Jarot Team 87,70 12 10 112,5 120 -125 120 58,614574 7

5 Szłapka Mikołaj /04 KS Kobra Kościan 85,20 22 10 100 107,5 -120 107,5 53,281011 6

Kategoria 105     [ kg ]

1 Poniatowski Mateusz /05 PMKS Rybak Władysławowo 96,15 6 10 142,5 147,5 150 150 70,021723 12

2 Słowik Maciek /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,40 2 10 140 145 150 150 67,343586 9

3 Szymczak Michał /04 GKS Kraska Jasieniec 103,70 25 10 125 135 142,5 142,5 64,176841 8

4 Pawlak Filip /04 KS Team Wrocław 102,80 7 10 125 132,5 140 140 63,308006 7

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Kołnacki Oscar /04 MOKSIR Jastarnia 154,90 19 10 110 120 -125 120 45,813796 12
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Juniorzy do lat 20

1 2 3

Kategoria 59     [ kg ]

1 Tokarski Kewin /03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,60 34 13 92,5 97,5 100 100 61,757331 12

2 Białas Kacper /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,60 50 13 80 85 90 90 55,039364 9

Kategoria 66     [ kg ]

1 Wawrzaszek Karol /03 LUKS Zieloni Łańcut 64,60 48 13 105 -110 110 110 63,128825 12

2 Kwiecień Szymon /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 64,90 5 13 97,5 102,5 107,5 107,5 61,537610 9

3 Lemieszek Mikołaj /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,00 31 13 97,5 -100 -102,5 97,5 56,242407 8

4 Solecki Sebastian /03 MOKSIR Jastarnia 61,20 40 13 75 80 -82,5 80 47,300656 7

Kategoria 74     [ kg ]

1 Bednarski Dawid /02 SKS Mega Gim Zawidz 72,10 10 14 132,5 137,5 142,5 142,5 77,055777 12

2 Zubek Dawid /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 71,40 47 14 110 112,5 -115 112,5 61,152067 9

3 Włoch Szymon /03 TKKF Azory Kraków 73,10 33 14 95 100 105 105 56,362081 8

4 Zagrodnik Adam /03 TKKF Azory Kraków 70,20 9 14 92,5 97,5 -102,5 97,5 53,483198 7

Kategoria 83     [ kg ]

1 Ziółkowski Dawid /02 TKKF Herkules Warszawa 81,60 42 14 135 140 145 145 73,471764 12

2 Domagała Kamil /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 78,40 30 14 120 125 127,5 127,5 65,958950 9

3 Danielewicz Bartosz /02 TKKF Azory Kraków 83,00 27 14 120 125 -127,5 125 62,786596 8

4 Kurpiński Emil /03 KS Tęcza-Społem Kielce 83,00 44 14 117,5 122,5 -127,5 122,5 61,530864 7

5 Ogrodniczuk Bartłomiej /03 UKS Eugen Knurów 76,20 25 14 102,5 107,5 -110 107,5 56,448515 6

Kategoria 93     [ kg ]

1 Wasilewski Daniel /02 BKL Bełchatów 89,20 13 14 -160 165 -177,5 165 79,914074 12

2 Koszewski Aleksander /02 SSW Skierniewice 90,90 15 14 152,5 155 -160 155 74,370037 9

3 Liecau Juliusz /02 PMKS Rybak Władysławowo 83,40 3 14 117,5 125 -127,5 125 62,632290 8

Kategoria 105     [ kg ]

1 Nitecki Kamil /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 101,40 23 14 180 187,5 -195 187,5 85,335048 12

2 Mazurek Jakub /02 KS Team Wrocław 101,50 37 14 155 162,5 165 165 75,059992 9

Kategoria 120     [ kg ]

1 Chowaniak Aleksander /03 TKKF Azory Kraków 120,00 4 19 180 187,5 -192,5 187,5 79,102792 12

2 Marzysz Piotr /02 KS Team Wrocław 119,00 12 19 160 -167,5 170 170 71,978119 9

3 Ruta Albert /02 PMKS Rybak Władysławowo 119,70 30 19 145 150 -155 150 63,350182 8

4 Pozorski Zachariasz /03 MOKSIR Jastarnia 111,40 15 19 135 140 -145 140 61,020415 7

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Strzyga Kordian /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 174,00 20 19 190 197,5 -200 197,5 72,537946 12
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Juniorzy do lat 23

1 2 3

Kategoria 59     [ kg ]

1 Wójcik Patryk /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 57,20 18 11 110 115 -117,5 115 70,602753 12

Kategoria 66     [ kg ]

1 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,79 24 11 102,5 107,5 112,5 112,5 63,921744 12

2 Tkacz Błażej /99 KS Tęcza-Społem Kielce 66,00 1 11 90 95 100 100 56,720523 9

3 Synowiec Konrad /00 Stow. Strong Platinium Kraków 65,00 9 11 90 -92,5 92,5 92,5 52,906329 8

Kategoria 74     [ kg ]

1 Błotko Kacper /99 Stow. Strong Platinium Kraków 73,90 13 11 137,5 142,5 145 145 77,384016 12

2 Koloch Maciej /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,30 3 11 130 137,5 -142,5 137,5 74,242066 9

3 Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 73,40 22 11 120 127,5 135 135 72,307689 8

4 Houhoud Dominik /00 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 73,90 6 11 125 130 -137,5 130 69,378773 7

Kategoria 83     [ kg ]

1 Magiera Wojciech /01 TKKF Azory Kraków 76,50 28 11 140 145 150 150 78,602681 12

2 Grycman Jakub /01 KS Team Wrocław 82,70 5 11 125 132,5 -135 132,5 66,677430 9

3 Olszok Kamil /01 SSW Skierniewice 81,70 21 11 130 -132,5 -132,5 130 65,829691 8

Kategoria 93     [ kg ]

1 Możdżeń Maciej /01 KS Team Wrocław 86,70 26 12 167,5 175 182,5 182,5 89,658789 12

2 Dobras Tomasz /99 KS Team Wrocław 89,00 8 12 170 177,5 -182,5 177,5 86,064494 9

3 Szczepański Damian /00 KS Kobra Kościan 92,30 20 12 175 -180 -182,5 175 83,335474 8

4 Wierzgacz Sebastian /99 KS Studio Mocy Kolbuszowa 88,80 23 12 165 172,5 -175 172,5 83,734151 7

5 Kolankiewicz Grzegorz /01 UKS Eugen Knurów 92,90 10 12 140 147,5 -155 147,5 70,016769 6

6 Grzelak Jakub /01 GKS Kraska Jasieniec 88,40 15 12 125 -132,5 132,5 132,5 64,462884 5

Kategoria 105     [ kg ]

1 Wieczorek Paweł /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 96,70 17 12 170 172,5 175 175 81,467539 12

2 Furmanek Daniel /01 KS Team Wrocław 102,70 14 12 160 167,5 172,5 172,5 78,040040 9

3 Furmankiewicz Hubert /00 KS Team Wrocław 94,00 2 12 140 147,5 155 155 73,154528 8

4 Tyburcy Mikołaj /01 KS Team Wrocław 93,10 19 12 137,5 145 -152,5 145 68,757529 7

5 Król Marcel /01 KS Team Wrocław 93,20 27 12 130 135 -140 135 63,981978 6

6 Marciniak Dawid /00 UKS Sokół Krzywiń 97,30 25 12 127,5 132,5 -137,5 132,5 61,499283 5

7 Sidorowicz Marcin /01 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 98,80 16 12 125 130 -132,5 130 59,898645 4

NK Linkowski Kacper /99 Stow. Sportatut Krobia 0,00 30 12 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 120     [ kg ]

1 Stanek Sebastian /99 KS Team Wrocław 119,30 4 12 170 180 185 185 78,244306 12

2 Wójcik Karol /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 108,80 11 12 170 180 -185 180 79,295021 9

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Kożuch Damian /99 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 120,60 7 12 135 145 152,5 152,5 64,199840 12
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Seniorzy

1 2 3

Kategoria 59     [ kg ]

1 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 58,70 17 13 132,5 137,5 142,5 142,5 86,230050 12

2 Janka Grzegorz /90 PMKS Rybak Władysławowo 58,50 45 13 110 117,5 122,5 122,5 74,268820 9

3 Loch Marcin /87 KS Kobra Kościan 56,40 46 13 120 -127,5 -127,5 120 74,255994 8

4 Tokarski Kewin /03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 56,60 34 13 92,5 97,5 100 100 61,757331 7

Kategoria 66     [ kg ]

1 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 66,00 26 13 135 140 0 140 79,408733 12

2 Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 64,80 35 13 130 137,5 -140 137,5 78,777428 9

3 Jaszak Krzysztof /92 KS Team Wrocław 65,40 4 13 132,5 135 -140 135 76,955803 8

4 Kępczyński Grzegorz /81 KS Kobra Kościan 65,90 16 13 100 105 107,5 107,5 61,025067 7

Kategoria 74     [ kg ]

1 Grochalski Konrad /96 TKKF Azory Kraków 72,60 20 15 175 180 -185 180 96,974953 12

2 Żurawski Sebastian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 73,40 32 15 175 -177,5 -182,5 175 93,732189 9

3 Gliniecki Tomasz /90 UKS Nike Żagań 73,70 36 15 160 -165 165 165 88,184562 8

4 Kowalik Bartosz /95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 73,50 39 15 115 -120 -122,5 115 61,550839 7

Kategoria 83     [ kg ]

1 Wojciechowski Kamil /86 KS Team Wrocław 81,70 49 16 182,5 187,5 190 190 96,212626 12

2 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 81,10 6 16 175 185 -190 185 94,037475 9

3 Foryś Łukasz /85 KS Tęcza-Społem Kielce 82,20 38 16 185 -190 -190 185 93,387103 8

4 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 81,30 29 16 160 165 -170 165 83,764714 7

5 Białas Daniel /87 Zagłębie – Relax Konin 82,50 41 16 162,5 165 -170 165 83,135493 6

Kategoria 93     [ kg ]

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,00 8 17 197,5 200 202,5 202,5 96,074029 12

2 Tyborczyk Paweł /79 KS Team Wrocław 90,80 6 17 200 -205 -205 200 96,013635 9

3 Gawron Tomasz /79 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,80 3 17 185 192,5 200 200 96,013635 8

4 Marciniak Mariusz /80 KS Team Wrocław 92,30 1 17 -170 187,5 -200 187,5 89,288008 7

5 Wyskwar Łukasz /88 Stow. Sportowe Puławy 91,20 7 17 -175 182,5 -187,5 182,5 87,422157 6

6 Grzegoszczyk Szymon /92 KS Team Wrocław 92,40 5 17 170 180 -190 180 85,670870 5

7 Kasperczyk Michał /81 TKKF Azory Kraków 88,00 9 17 150 152,5 -160 152,5 74,361856 4

Kategoria 105     [ kg ]

1 Przybyłowicz Paweł /90 KS Team Wrocław 99,30 9 18 205 212,5 -217,5 212,5 97,676061 12

2 Kunka Mariusz /89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 103,30 14 18 200 210 -217,5 210 94,746961 9

3 Kluk Przemysław /83 Zagłębie – Relax Konin 104,10 29 18 195 -202,5 -202,5 195 87,663763 8

4 Rokosz Kamil /98 TKKF Azory Kraków 101,10 31 18 180 190 -200 190 86,593709 7

5 Jasica Sławomir /77 TKKF Azory Kraków 94,20 21 18 177,5 182,5 187,5 187,5 88,401706 6

6 Popowski Andrzej /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 98,20 23 18 180 185 -187,5 185 85,488762 5

7 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 104,00 8 18 -185 185 -195 185 83,205358 4

8 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 104,90 17 18 180 -187,5 -187,5 180 80,633508 3

Kategoria 120     [ kg ]

1 Grzesik Mateusz /89 TKKF Śródmieście Legnica 119,50 26 19 210 -217,5 220 220 92,980326 12

2 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 111,40 25 19 205 -215 -220 205 89,351322 9

3 Horyń Michał /95 KS Team Wrocław 117,90 16 19 205 -215 -215 205 87,145998 8

4 Chowaniak Aleksander /03 TKKF Azory Kraków 120,00 4 19 180 187,5 -192,5 187,5 79,102792 7

5 Antosik Krzysztof /89 TKKF Herkules Warszawa 111,80 22 19 175 180 185 185 80,504858 6

6 Solka Artur /93 KS Team Wrocław 116,50 5 19 175 180 185 185 79,053465 5

7 Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 108,60 24 19 175 177,5 180 180 79,361326 4

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Micewicz Marek /94 KS Team Wrocław 147,30 28 19 210 220 -230 220 85,527137 12

2 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 147,00 7 19 205 210 -220 210 81,700866 9

3 Strzyga Kordian /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 174,00 20 19 190 197,5 -200 197,5 72,537946 8
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Weterani 40-49 lat

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Kępczyński Grzegorz /81 KS Kobra Kościan 65,90 16 13 100 105 107,5 107,5 61,025067 12

Kategoria 74     [ kg ]

1 Remiszewski Marek /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 72,70 12 15 145 150 0 150 80,753128 12

2 Dobrowolski Rafał /82 KS Tęcza-Społem Kielce 73,40 7 15 132,5 137,5 140 140 74,985751 9

Kategoria 83     [ kg ]

1 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 81,10 6 16 175 185 -190 185 94,037475 12

2 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 82,40 1 16 135 140 145 145 73,103972 9

3 Lasota Klaudiusz /82 KS Tęcza-Społem Kielce 75,60 24 16 125 -135 -135 125 65,911890 8

Kategoria 93     [ kg ]

1 Gawron Tomasz /79 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 90,80 3 17 185 192,5 200 200 96,013635 12

2 Marciniak Mariusz /80 KS Team Wrocław 92,30 1 17 -170 187,5 -200 187,5 89,288008 9

3 Kasperczyk Michał /81 TKKF Azory Kraków 88,00 9 17 150 152,5 -160 152,5 74,361856 8

Kategoria 105     [ kg ]

1 Jasica Sławomir /77 TKKF Azory Kraków 94,20 21 18 177,5 182,5 187,5 187,5 88,401706 12

2 Winiarski Adam /76 MGKS Hutnik Pieńsk 94,70 11 18 132,5 -137,5 -137,5 132,5 62,309733 9

Kategoria 120     [ kg ]

1 Orzoł Krzysztof /82 UKS Nike Żagań 112,30 13 19 170 -177,5 182,5 182,5 79,258853 12

2 Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 108,60 24 19 175 177,5 180 180 79,361326 9

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Kołnacki Mariusz /75 MOKSIR Jastarnia 126,70 10 19 130 140 -150 140 57,728246 12

Weterani 50-59 lat

1 2 3

Kategoria 74     [ kg ]

1 Rutkowski Tomasz /66 UKS Eugen Knurów 73,20 22 15 90 95 -100 95 50,957147 12

Kategoria 83     [ kg ]

1 Janus Dariusz /72 KS Team Wrocław 80,50 40 16 130 135 142,5 142,5 72,712860 12

2 Kozłowski Andrzej /69 KS Team Wrocław 82,70 18 16 125 130 -140 130 65,419365 9

3 Ilów Dariusz /66 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 81,20 28 16 115 120 -122,5 120 60,958492 8

Kategoria 93     [ kg ]

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,00 8 17 197,5 200 202,5 202,5 96,074029 12

2 Kobus Janusz /70 Zagłębie – Relax Konin 87,40 10 17 140 145 -150 145 70,947957 9

3 Poniatowski Andrzej /70 PMKS Rybak Władysławowo 87,20 4 17 105 115 120 120 58,783233 8

Kategoria 105     [ kg ]

1 Synakiewicz Mirosław /66 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 94,80 3 10 140 150 157,5 157,5 74,028290 12

Kategoria 120     [ kg ]

1 Kowalik Mikołaj /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 112,80 19 19 160 170 175 175 75,851395 12

Kategoria 120+     [ kg ]

1 Bembenek Arkadiusz /72 KS Team Wrocław 120,50 2 19 155 162,5 170 170 71,592397 12

2 Nowakowski Rafał /72 MGKS Hutnik Pieńsk 120,90 1 19 160 167,5 -170 167,5 70,439867 9

Weterani 60-69 lat

1 2 3

Kategoria 66     [ kg ]

1 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 65,00 11 13 90 95 -100 95 54,336230 12

Kategoria 74     [ kg ]

1 Hintzke Henryk /57 PMKS Rybak Władysławowo 73,30 2 15 90 95 102,5 102,5 54,940132 12

2 Bieńczyk Ryszard /53 MKS Tur Ryki 72,40 8 15 90 95 -102,5 95 51,256660 9

Kategoria 83     [ kg ]

1 Kuchnio Krzysztof /56 MKS Tur Ryki 78,80 14 16 -100 100 107,5 107,5 55,465032 12

2 Domagała Tomasz /62 KS Tęcza-Społem Kielce 82,20 43 16 95 100 -107,5 100 50,479515 9

Kategoria 93     [ kg ]

1 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 92,15 2 17 -120 120 -130 120 57,190061 12

Kategoria 105     [ kg ]

NK Mentel Stanisław /54 KS Team Wrocław 0,00 6 18 0 0 0 0 0,000000 0

Kategoria 120     [ kg ]

1 Hadrysiak Mariusz /61 KS Kedyw Kostrzyn nad Odrą 107,10 18 19 150 160 170 170 75,429484 12
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Weterani 70- +70 lat

1 2 3

Kategoria 74     [ kg ]

1 Mąka Bolesław /42 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 73,60 21 15 105 110 -112,5 110 58,832159 12

Kategoria 105     [ kg ]

NK Kowalski Wiktor /51 SSW Skierniewice 96,90 6 18 -50 -50 0 0 0,000000 0

NK - nieklasyfikowany

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-07
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Juniorki do lat 16

1 Rajewska Natasza /06 Stow. Sportatut Krobia 46,061421 46,10 1,08380 17 1 42,5

2 Dzieżok Sandra /07 UKS Eugen Knurów 45,868639 51,50 0,96566 11 1 47,5

3 Znojek Zuzanna /08 KS Tęcza-Społem Kielce 35,677619 42,90 1,18925 1 1 30

Juniorki do lat 18

1 Pietrykowska Justyna /05 UKS Eugen Knurów 62,577614 72,27 0,78222 13 4 80

2 Dankowska Wiktoria /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 60,029215 57,00 0,88932 36 2 67,5

3 Janaszek Martyna /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,784779 53,80 0,92975 20 2 60

4 Lasek Natalia /04 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 54,385409 62,70 0,83670 34 3 65

5 Owsiany Marcelina /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,300863 51,30 0,96911 8 1 55

6 Dziwosz Julia /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 52,993984 71,60 0,78510 15 4 67,5

7 Pieśniak Karina /04 Stow. Sportatut Krobia 51,926930 75,65 0,76929 12 4 67,5

8 Szpakowska Anna /05 UKS Mechanik Sierpc 46,416440 53,90 0,92833 23 2 50

9 Korcz Izabela /05 Stow. Sportatut Krobia 46,144542 62,40 0,83899 10 3 55

10 Selwiak Natalia /05 MGKS Hutnik Pieńsk 43,579442 96,10 0,72632 11 5 60

11 Łazińska Julia /04 Stow. Sportowe Puławy 39,083751 72,40 0,78168 10 4 50

12 Manista Julia /05 UKS Mechanik Sierpc 29,339707 50,80 0,97799 35 1 30

Juniorki do lat 20

1 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 106,811257 75,90 0,76843 1 4 139

2 Buczyńska Patrycja /02 KS Team Wrocław 67,865746 68,80 0,79842 3 3 85

3 Kluska Wiktoria /02 KS Team Wrocław 59,756349 83,60 0,74695 20 4 80

4 Skowrońska Monika /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,252106 56,40 0,89619 27 2 65

5 Borowczyk Adrianna /03 Stow. Sportatut Krobia 54,218356 59,10 0,86749 1 3 62,5

6 Płótnicka Andżelika /02 UKS Mechanik Sierpc 49,956627 111,50 0,71367 16 5 70

7 Naduk Paulina /03 MKS Tur Ryki 38,865999 59,50 0,86369 33 2 45

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

WARSZAWA, 5 - 6 marca 2022

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEJ ZAWODNICZKI
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Juniorki do lat 23

1 Kula Zuzanna /99 KS Tęcza-Społem Kielce 82,080723 51,50 0,96566 12 1 85

2 Blajer Aleksandra /00 LUKS Zieloni Łańcut 74,188652 52,00 0,95727 16 1 77,5

3 Blajer Gabriela /00 LUKS Zieloni Łańcut 66,868248 56,80 0,89158 15 2 75

4 Korsak Patrycja /99 TKKF Azory Kraków 66,118506 52,80 0,94455 5 2 70

5 Świstara Natalia /99 KS Kobra Kościan 64,669876 63,00 0,83445 18 3 77,5

6 Piec Patrycja /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,430848 60,00 0,85908 30 3 75

7 Śpica Nikola /01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 62,878122 71,40 0,78598 23 4 80

8 Wojtczak Natalia /00 KS Team Wrocław 61,958159 68,60 0,79946 2 3 77,5

9 Kołata Karolina /99 KS Tęcza-Społem Kielce 61,502457 98,60 0,72356 6 5 85

10 Labun Justyna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,537047 67,10 0,80767 14 3 70

11 Kulczycka Julia /00 KS Team Wrocław 56,035861 68,40 0,80051 24 3 70

12 Rus Daria /00 KS Team Wrocław 54,686474 62,10 0,84133 25 3 65

13 Pawyza Paulina /99 KS Team Wrocław 51,264245 70,80 0,78868 4 4 65

14 Kupiszewska Dagmara /01 UKS Eugen Knurów 47,692729 69,50 0,79488 9 4 60

15 Banaszak Klaudia /01 UKS Sokół Krzywiń 41,872898 62,60 0,83746 31 3 50

Seniorki

1 Sitko Agata /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 106,811257 75,90 0,76843 1 4 139

2 Ławniczak Daria /95 KS Team Wrocław 76,774573 76,10 0,76775 8 4 100

3 Blajer Aleksandra /00 LUKS Zieloni Łańcut 74,188652 52,00 0,95727 16 1 77,5

4 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 73,179117 54,90 0,91474 7 2 80

5 Moczydłowska Kinga /87 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 71,993468 79,30 0,75783 2 4 95

6 Zielińska Aleksandra /92 KSSSiKW Wiking Starachowice 69,941549 105,70 0,71735 7 5 97,5

7 Zaczkiewicz Sylwia /82 TKKF Azory Kraków 67,652860 81,60 0,75170 22 4 90

8 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 67,479991 56,10 0,89973 32 2 75

9 Blajer Gabriela /00 LUKS Zieloni Łańcut 66,868248 56,80 0,89158 15 2 75

10 Korsak Patrycja /99 TKKF Azory Kraków 66,118506 52,80 0,94455 5 2 70

11 Świstara Natalia /99 KS Kobra Kościan 64,669876 63,00 0,83445 18 3 77,5

12 Piec Patrycja /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 64,430848 60,00 0,85908 30 3 75

13 Śpica Nikola /01 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 62,878122 71,40 0,78598 23 4 80

14 Czerw Magdalena /97 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,114354 68,20 0,80158 9 3 72,5

15 Labun Justyna /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,537047 67,10 0,80767 14 3 70

16 Lasek Natalia /04 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 54,385409 62,70 0,83670 34 3 65

17 Owsiany Marcelina /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,300863 51,30 0,96911 8 1 55

18 Siennicka Zuzanna /94 UKS Pover Kuźnik Chorzów 52,580827 45,30 1,10696 26 1 47,5

19 Dąbrowska-Posała Agnieszka /79 KS Kobra Kościan 43,151493 51,90 0,95892 13 1 45
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Wszystkie weteranki

1 Radwańska Jadwiga /75 TKKF Azory Kraków 73,179117 54,90 0,91474 7 2 80

2 Zaczkiewicz Sylwia /82 TKKF Azory Kraków 67,652860 81,60 0,75170 22 4 90

3 Szostak Aleksandra /81 UKS Pover Kuźnik Chorzów 67,479991 56,10 0,89973 32 2 75

4 Bachniak Barbara /75 KS Team Wrocław 53,870586 88,10 0,73795 21 5 73

5 Kowalik Katarzyna /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 53,103670 61,90 0,84292 29 3 63

6 Niewdana Agata /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48,529500 66,90 0,80882 4 3 60

7 Walczykiewicz Daria /82 Zagłębie – Relax Konin 46,674737 61,20 0,84863 22 3 55

8 Pruban Agnieszka /77 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 43,775749 93,50 0,72960 3 5 60

9 Dąbrowska-Posała Agnieszka /79 KS Kobra Kościan 43,151493 51,90 0,95892 13 1 45

10 Gładysz Magdalena /81 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 42,226077 61,70 0,84452 19 3 50

11 Zwolak-Gniot Anna /68 Stow. Sportowe Puławy 41,402259 54,50 0,92005 21 2 45

12 Szczepańska Aneta /80 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 41,263768 71,40 0,78598 17 4 52,5

13 Skiba Justyna /80 KS Team Wrocław 34,673155 75,30 0,77051 5 4 45

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-07

Wersja: 1.00
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Juniorzy do lat 16

1 Fabia Piotr /06 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 66,837382 69,30 0,55238 32 7 121

2 Pieper Gracjan /06 PMKS Rybak Władysławowo 58,282648 88,70 0,48569 1 8 120

3 Buchwald Mikołaj /06 KS Kobra Kościan 57,867032 102,00 0,45386 23 8 127,5

4 Włoch Paweł /06 TKKF Azory Kraków 55,876386 74,30 0,53216 4 7 105

5 Kmiecik Filip /07 Zagłębie – Relax Konin 55,482353 75,30 0,52840 25 7 105

6 Lasoń Igor /06 PMKS Rybak Władysławowo 51,376107 87,40 0,48930 21 8 105

7 Janowicz Alex /07 PMKS Rybak Władysławowo 50,065543 58,40 0,60686 18 6 82,5

8 Wilkanowski Kacper /06 UKS Mechanik Sierpc 49,521306 69,80 0,55024 13 7 90

9 Przeździecki Patryk /07 KS Tęcza-Społem Kielce 49,416932 85,70 0,49417 6 8 100

10 Budnicki Mateusz /08 PMKS Rybak Władysławowo 47,912008 59,80 0,59890 30 6 80

11 Szczepański Kazimierz /06 MOKSIR Jastarnia 44,850821 79,80 0,51258 33 7 87,5

12 Szewczyk Jakub /06 UKS Pover Kuźnik Chorzów 44,031324 78,20 0,51802 8 7 85

13 Wilewski Filip /08 GKS Kraska Jasieniec 42,276391 55,20 0,62632 5 6 67,5

14 Dąbrowski Oliwier /07 MOKSIR Jastarnia 41,235925 69,90 0,54981 17 7 75

15 Janik Maksym /06 UKS Pover Kuźnik Chorzów 40,382902 56,00 0,62128 29 6 65

16 Konieczny Szymon /07 MOKSIR Jastarnia 40,331314 68,40 0,55629 27 7 72,5

17 Kowalczyk Aleksy /08 MGKS Hutnik Pieńsk 39,325363 86,60 0,49157 9 8 80

18 Jakubczyk Kacper /06 GKS Kraska Jasieniec 39,279652 86,80 0,49100 34 8 80

19 Rogala Radosław /07 KS Tęcza-Społem Kielce 38,698264 52,40 0,64497 26 6 60

20 Baranowski Tadeusz /07 MOKSIR Jastarnia 38,110971 57,90 0,60978 24 6 62,5

21 Grzeliński Szymon /06 MGKS Hutnik Pieńsk 37,634483 107,60 0,44276 10 8 85

22 Janowicz Juliusz /06 PMKS Rybak Władysławowo 37,462797 64,10 0,57635 7 6 65

23 Balicki Karol /07 MOKSIR Jastarnia 37,118784 74,80 0,53027 11 7 70

24 Daćko Kamil /06 MGKS Hutnik Pieńsk 36,500105 72,10 0,54074 3 7 67,5

25 Dettlaff Kajetan /07 MOKSIR Jastarnia 34,988441 83,80 0,49983 28 8 70

26 Judycki Jakub /08 MOKSIR Jastarnia 34,346573 64,90 0,57244 19 6 60

27 Podhorecki Michał /06 GKS Kraska Jasieniec 33,166639 100,30 0,45747 22 8 72,5

28 Tuszyński Jan /06 GKS Kraska Jasieniec 32,652239 129,90 0,40815 2 8 80

29 Szmitd Mateusz /06 UKS Pover Kuźnik Chorzów 31,753757 63,90 0,57734 14 6 55

30 Zaręba Patryk /06 GKS Kraska Jasieniec 31,069451 91,60 0,47799 16 8 65

31 Kohnke Błażej /07 MOKSIR Jastarnia 30,985029 61,40 0,59019 20 6 52,5

32 Maślisz Filip /06 UKS Pover Kuźnik Chorzów 30,736759 62,30 0,58546 15 6 52,5

33 Golba Mateusz /07 Stow. Sportowe Puławy 30,488776 57,90 0,60978 35 6 50

34 Glembin Bartosz /08 PMKS Rybak Władysławowo 29,407183 46,30 0,69193 31 6 42,5

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

WARSZAWA, 5 - 6 marca 2022

KLASYFIKACJA NAJLEPSZEGO ZAWODNIKA
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Juniorzy do lat 18

1 Kryczka Tomasz /04 MKS Tur Ryki 73,015344 74,60 0,53102 1 10 137,5

2 Poniatowski Mateusz /05 PMKS Rybak Władysławowo 70,021723 96,15 0,46681 6 10 150

3 Mizia Michał /05 KS Team Wrocław 69,934749 72,80 0,53796 26 9 130

4 Sitek Nikodem /04 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 69,061469 86,00 0,49330 9 10 140

5 Słowik Maciek /04 KSSSiKW Wiking Starachowice 67,343586 104,40 0,44896 2 10 150

6 Perlik Krzysztof /04 KS Team Wrocław 65,517632 73,60 0,53484 15 9 122,5

7 Szymczak Michał /04 GKS Kraska Jasieniec 64,176841 103,70 0,45036 25 10 142,5

8 Pawlak Filip /04 KS Team Wrocław 63,308006 102,80 0,45220 7 10 140

9 Śliwiński Mikołaj /05 UKS Pover Kuźnik Chorzów 60,654493 66,64 0,56423 3 9 107,5

10 Krzywda Mikołaj /05 UKS Mechanik Sierpc 60,542637 72,75 0,53816 4 9 112,5

11 Łach Maciej /05 MKS Wicher Kobyłka 59,588894 92,10 0,47671 17 10 125

12 Zając Mikołaj /05 KS Team Wrocław 59,496869 88,70 0,48569 16 10 122,5

13 Nowicki Patryk /04 KS Jarot Team 58,614574 87,70 0,48845 12 10 120

14 Wójcik Michał /05 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 58,006457 78,90 0,51561 23 10 112,5

15 Szeląg Paweł /05 MKS Wicher Kobyłka 55,458186 82,40 0,50417 11 10 110

16 Majda Cyprian /04 MGKS Hutnik Pieńsk 54,521446 71,00 0,54521 21 9 100

17 Szłapka Mikołaj /04 KS Kobra Kościan 53,281011 85,20 0,49564 22 10 107,5

18 Bońkowski Hubert /05 LKS Grom Przasnysz 52,813014 58,97 0,60358 20 9 87,5

19 Wysocki Szymon /05 UKS Mechanik Sierpc 49,350756 63,25 0,58060 24 9 85

20 Mędrzycki Marek /05 LKS Grom Przasnysz 48,782042 57,90 0,60978 5 9 80

21 Kołnacki Oscar /04 MOKSIR Jastarnia 45,813796 154,90 0,38178 19 10 120

22 Szpytma Szymon /05 LUKS Zieloni Łańcut 45,679926 65,20 0,57100 13 9 80

23 Nowok Oliwier /04 UKS Eugen Knurów 45,546342 65,55 0,56933 10 9 80

24 Gradecki Antoni /05 MGKS Hutnik Pieńsk 40,221997 56,40 0,61880 14 9 65

25 Naskręt Sebastian /05 KS Kobra Kościan 38,698264 52,40 0,64497 18 9 60
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Juniorzy do lat 20

1 Nitecki Kamil /02 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 85,335048 101,40 0,45512 23 14 187,5

2 Wasilewski Daniel /02 BKL Bełchatów 79,914074 89,20 0,48433 13 14 165

3 Chowaniak Aleksander /03 TKKF Azory Kraków 79,102792 120,00 0,42188 4 19 187,5

4 Bednarski Dawid /02 SKS Mega Gim Zawidz 77,055777 72,10 0,54074 10 14 142,5

5 Mazurek Jakub /02 KS Team Wrocław 75,059992 101,50 0,45491 37 14 165

6 Koszewski Aleksander /02 SSW Skierniewice 74,370037 90,90 0,47981 15 14 155

7 Ziółkowski Dawid /02 TKKF Herkules Warszawa 73,471764 81,60 0,50670 42 14 145

8 Strzyga Kordian /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,537946 174,00 0,36728 20 19 197,5

9 Marzysz Piotr /02 KS Team Wrocław 71,978119 119,00 0,42340 12 19 170

10 Domagała Kamil /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 65,958950 78,40 0,51733 30 14 127,5

11 Ruta Albert /02 PMKS Rybak Władysławowo 63,350182 119,70 0,42233 30 19 150

12 Wawrzaszek Karol /03 LUKS Zieloni Łańcut 63,128825 64,60 0,57390 48 13 110

13 Danielewicz Bartosz /02 TKKF Azory Kraków 62,786596 83,00 0,50229 27 14 125

14 Liecau Juliusz /02 PMKS Rybak Władysławowo 62,632290 83,40 0,50106 3 14 125

15 Tokarski Kewin /03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 61,757331 56,60 0,61757 34 13 100

16 Kwiecień Szymon /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,537610 64,90 0,57244 5 13 107,5

17 Kurpiński Emil /03 KS Tęcza-Społem Kielce 61,530864 83,00 0,50229 44 14 122,5

18 Zubek Dawid /03 KSSSiKW Wiking Starachowice 61,152067 71,40 0,54357 47 14 112,5

19 Pozorski Zachariasz /03 MOKSIR Jastarnia 61,020415 111,40 0,43586 15 19 140

20 Ogrodniczuk Bartłomiej /03 UKS Eugen Knurów 56,448515 76,20 0,52510 25 14 107,5

21 Włoch Szymon /03 TKKF Azory Kraków 56,362081 73,10 0,53678 33 14 105

22 Lemieszek Mikołaj /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 56,242407 64,00 0,57685 31 13 97,5

23 Białas Kacper /03 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 55,039364 57,60 0,61155 50 13 90

24 Zagrodnik Adam /03 TKKF Azory Kraków 53,483198 70,20 0,54855 9 14 97,5

25 Solecki Sebastian /03 MOKSIR Jastarnia 47,300656 61,20 0,59126 40 13 80

Juniorzy do lat 23

1 Możdżeń Maciej /01 KS Team Wrocław 89,658789 86,70 0,49128 26 12 182,5

2 Dobras Tomasz /99 KS Team Wrocław 86,064494 89,00 0,48487 8 12 177,5

3 Wierzgacz Sebastian /99 KS Studio Mocy Kolbuszowa 83,734151 88,80 0,48542 23 12 172,5

4 Szczepański Damian /00 KS Kobra Kościan 83,335474 92,30 0,47620 20 12 175

5 Wieczorek Paweł /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,467539 96,70 0,46553 17 12 175

6 Wójcik Karol /01 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,295021 108,80 0,44053 11 12 180

7 Magiera Wojciech /01 TKKF Azory Kraków 78,602681 76,50 0,52402 28 11 150

8 Stanek Sebastian /99 KS Team Wrocław 78,244306 119,30 0,42294 4 12 185

9 Furmanek Daniel /01 KS Team Wrocław 78,040040 102,70 0,45241 14 12 172,5

10 Błotko Kacper /99 Stow. Strong Platinium Kraków 77,384016 73,90 0,53368 13 11 145

11 Koloch Maciej /99 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 74,242066 72,30 0,53994 3 11 137,5

12 Furmankiewicz Hubert /00 KS Team Wrocław 73,154528 94,00 0,47196 2 12 155

13 Nowok Dawid /00 UKS Eugen Knurów 72,307689 73,40 0,53561 22 11 135

14 Wójcik Patryk /00 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 70,602753 57,20 0,61394 18 11 115

15 Kolankiewicz Grzegorz /01 UKS Eugen Knurów 70,016769 92,90 0,47469 10 12 147,5

16 Houhoud Dominik /00 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 69,378773 73,90 0,53368 6 11 130

17 Tyburcy Mikołaj /01 KS Team Wrocław 68,757529 93,10 0,47419 19 12 145

18 Grycman Jakub /01 KS Team Wrocław 66,677430 82,70 0,50323 5 11 132,5

19 Olszok Kamil /01 SSW Skierniewice 65,829691 81,70 0,50638 21 11 130

20 Grzelak Jakub /01 GKS Kraska Jasieniec 64,462884 88,40 0,48651 15 12 132,5

21 Kożuch Damian /99 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 64,199840 120,60 0,42098 7 12 152,5

22 Król Marcel /01 KS Team Wrocław 63,981978 93,20 0,47394 27 12 135

23 Dębicki Radosław /01 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 63,921744 65,79 0,56819 24 11 112,5

24 Marciniak Dawid /00 UKS Sokół Krzywiń 61,499283 97,30 0,46415 25 12 132,5

25 Sidorowicz Marcin /01 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 59,898645 98,80 0,46076 16 12 130
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26 Tkacz Błażej /99 KS Tęcza-Społem Kielce 56,720523 66,00 0,56721 1 11 100

27 Synowiec Konrad /00 Stow. Strong Platinium Kraków 52,906329 65,00 0,57196 9 11 92,5

Seniorzy

1 Przybyłowicz Paweł /90 KS Team Wrocław 97,676061 99,30 0,45965 9 18 212,5

2 Grochalski Konrad /96 TKKF Azory Kraków 96,974953 72,60 0,53875 20 15 180

3 Wojciechowski Kamil /86 KS Team Wrocław 96,212626 81,70 0,50638 49 16 190

4 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 96,074029 93,00 0,47444 8 17 202,5

5 Tyborczyk Paweł /79 KS Team Wrocław 96,013635 90,80 0,48007 6 17 200

6 Gawron Tomasz /79 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 96,013635 90,80 0,48007 3 17 200

7 Kunka Mariusz /89 UKS Pover Kuźnik Chorzów 94,746961 103,30 0,45118 14 18 210

8 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 94,037475 81,10 0,50831 6 16 185

9 Żurawski Sebastian /97 KSSSiKW Wiking Starachowice 93,732189 73,40 0,53561 32 15 175

10 Foryś Łukasz /85 KS Tęcza-Społem Kielce 93,387103 82,20 0,50480 38 16 185

11 Grzesik Mateusz /89 TKKF Śródmieście Legnica 92,980326 119,50 0,42264 26 19 220

12 Jagiełło Kamil /98 GKS Kraska Jasieniec 89,351322 111,40 0,43586 25 19 205

13 Marciniak Mariusz /80 KS Team Wrocław 89,288008 92,30 0,47620 1 17 187,5

14 Jasica Sławomir /77 TKKF Azory Kraków 88,401706 94,20 0,47148 21 18 187,5

15 Gliniecki Tomasz /90 UKS Nike Żagań 88,184562 73,70 0,53445 36 15 165

16 Kluk Przemysław /83 Zagłębie – Relax Konin 87,663763 104,10 0,44956 29 18 195

17 Wyskwar Łukasz /88 Stow. Sportowe Puławy 87,422157 91,20 0,47903 7 17 182,5

18 Horyń Michał /95 KS Team Wrocław 87,145998 117,90 0,42510 16 19 205

19 Rokosz Kamil /98 TKKF Azory Kraków 86,593709 101,10 0,45576 31 18 190

20 Wszoła Dariusz /78 TKKF Śródmieście Legnica 86,230050 58,70 0,60512 17 13 142,5

21 Grzegoszczyk Szymon /92 KS Team Wrocław 85,670870 92,40 0,47595 5 17 180

22 Micewicz Marek /94 KS Team Wrocław 85,527137 147,30 0,38876 28 19 220

23 Popowski Andrzej /95 AZS Politechnika Warszawska Warszawa 85,488762 98,20 0,46210 23 18 185

24 Czajkowski Łukasz /95 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 83,764714 81,30 0,50766 29 16 165

25 Hintzke Mariusz /94 PMKS Rybak Władysławowo 83,205358 104,00 0,44976 8 18 185

26 Białas Daniel /87 Zagłębie – Relax Konin 83,135493 82,50 0,50385 41 16 165

27 Wegiera Michał /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 81,700866 147,00 0,38905 7 19 210

28 Rapta Dawid /83 KSSSiKW Wiking Starachowice 80,633508 104,90 0,44796 17 18 180

29 Antosik Krzysztof /89 TKKF Herkules Warszawa 80,504858 111,80 0,43516 22 19 185

30 Grotkowski Mariusz /89 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,408733 66,00 0,56721 26 13 140

31 Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,361326 108,60 0,44090 24 19 180

32 Chowaniak Aleksander /03 TKKF Azory Kraków 79,102792 120,00 0,42188 4 19 187,5

33 Solka Artur /93 KS Team Wrocław 79,053465 116,50 0,42732 5 19 185

34 Hadas Paweł /93 PMKS Rybak Władysławowo 78,777428 64,80 0,57293 35 13 137,5

35 Jaszak Krzysztof /92 KS Team Wrocław 76,955803 65,40 0,57004 4 13 135

36 Kasperczyk Michał /81 TKKF Azory Kraków 74,361856 88,00 0,48762 9 17 152,5

37 Janka Grzegorz /90 PMKS Rybak Władysławowo 74,268820 58,50 0,60628 45 13 122,5

38 Loch Marcin /87 KS Kobra Kościan 74,255994 56,40 0,61880 46 13 120

39 Strzyga Kordian /02 UKS Pover Kuźnik Chorzów 72,537946 174,00 0,36728 20 19 197,5

40 Tokarski Kewin /03 UKS Pover Kuźnik Chorzów 61,757331 56,60 0,61757 34 13 100

41 Kowalik Bartosz /95 UKS Pover Kuźnik Chorzów 61,550839 73,50 0,53522 39 15 115

42 Kępczyński Grzegorz /81 KS Kobra Kościan 61,025067 65,90 0,56768 16 13 107,5

M
ie

js
c
e

Nazwisko i imię  /rocznik Klub
Punkty IPF 

GL W
a

g
a

 

c
ia

ła

W
s

p
. 

IP
F

 G
L

N
r 

s
ta

rt
.

G
ru

p
a

Wynik

U
w

a
g

i



Wszyscy weterani

1 Wegiera Jan /65 KSSSiKW Wiking Starachowice 96,074029 93,00 0,47444 8 17 202,5

2 Gawron Tomasz /79 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 96,013635 90,80 0,48007 3 17 200

3 Balawejder Adam /81 TKKF Azory Kraków 94,037475 81,10 0,50831 6 16 185

4 Marciniak Mariusz /80 KS Team Wrocław 89,288008 92,30 0,47620 1 17 187,5

5 Jasica Sławomir /77 TKKF Azory Kraków 88,401706 94,20 0,47148 21 18 187,5

6 Remiszewski Marek /78 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 80,753128 72,70 0,53835 12 15 150

7 Komisarek Waldemar /75 KSSSiKW Wiking Starachowice 79,361326 108,60 0,44090 24 19 180

8 Orzoł Krzysztof /82 UKS Nike Żagań 79,258853 112,30 0,43430 13 19 182,5

9 Kowalik Mikołaj /71 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 75,851395 112,80 0,43344 19 19 175

10 Dobrowolski Rafał /82 KS Tęcza-Społem Kielce 74,985751 73,40 0,53561 7 15 140

11 Kasperczyk Michał /81 TKKF Azory Kraków 74,361856 88,00 0,48762 9 17 152,5

12 Synakiewicz Mirosław /66 LKS Nadwiślanin Kwidzyn 74,028290 94,80 0,47002 3 10 157,5

13 Włoch Arkadiusz /75 TKKF Azory Kraków 73,103972 82,40 0,50417 1 16 145

14 Janus Dariusz /72 KS Team Wrocław 72,712860 80,50 0,51027 40 16 142,5

15 Bembenek Arkadiusz /72 KS Team Wrocław 71,592397 120,50 0,42113 2 19 170

16 Kobus Janusz /70 Zagłębie – Relax Konin 70,947957 87,40 0,48930 10 17 145

17 Nowakowski Rafał /72 MGKS Hutnik Pieńsk 70,439867 120,90 0,42054 1 19 167,5

18 Lasota Klaudiusz /82 KS Tęcza-Społem Kielce 65,911890 75,60 0,52730 24 16 125

19 Kozłowski Andrzej /69 KS Team Wrocław 65,419365 82,70 0,50323 18 16 130

20 Winiarski Adam /76 MGKS Hutnik Pieńsk 62,309733 94,70 0,47026 11 18 132,5

21 Kępczyński Grzegorz /81 KS Kobra Kościan 61,025067 65,90 0,56768 16 13 107,5

22 Ilów Dariusz /66 LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 60,958492 81,20 0,50799 28 16 120

23 Mąka Bolesław /42 Stow. Pomorskie Stow. Trenerów Osobistych Gdynia 58,832159 73,60 0,53484 21 15 110

24 Poniatowski Andrzej /70 PMKS Rybak Władysławowo 58,783233 87,20 0,48986 4 17 120

25 Kołnacki Mariusz /75 MOKSIR Jastarnia 57,728246 126,70 0,41234 10 19 140

26 Kozielski Krzysztof /62 KSSSiKW Wiking Starachowice 57,190061 92,15 0,47658 2 17 120

27 Kuchnio Krzysztof /56 MKS Tur Ryki 55,465032 78,80 0,51595 14 16 107,5

28 Hintzke Henryk /57 PMKS Rybak Władysławowo 54,940132 73,30 0,53600 2 15 102,5

29 Piwowarczyk Marian /61 PMKS Rybak Władysławowo 54,336230 65,00 0,57196 11 13 95

30 Bieńczyk Ryszard /53 MKS Tur Ryki 51,256660 72,40 0,53954 8 15 95

31 Rutkowski Tomasz /66 UKS Eugen Knurów 50,957147 73,20 0,53639 22 15 95

32 Domagała Tomasz /62 KS Tęcza-Społem Kielce 50,479515 82,20 0,50480 43 16 100

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-07

Wersja: 1.00
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Juniorki do lat 16

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
ns Stow. Sportatut Krobia 12

46,06142 12 46,06142

ns UKS Eugen Knurów 12

45,86864 12 45,86864

ns KS Tęcza-Społem Kielce 12

35,67762 12 35,67762

Juniorki do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 KSSSiKW Wiking Starachowice 21

113,02320 12 60,02922 9 52,99398

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 21

109,08564 12 53,30086 9 55,78478

3 Stow. Sportatut Krobia 17

98,07147 9 46,14454 8 51,92693

4 UKS Mechanik Sierpc 17

75,75615 9 29,33971 8 46,41644

ns UKS Eugen Knurów 12

62,57761 12 62,57761

ns LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 12

54,38541 12 54,38541

ns MGKS Hutnik Pieńsk 12

43,57944 12 43,57944

ns Stow. Sportowe Puławy 7

39,08375 7 39,08375

Juniorki do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 KS Team Wrocław 24

127,62210 12 67,86575 12 59,75635

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów 12

106,81126 12 106,81126

ns Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 12

58,25211 12 58,25211

ns Stow. Sportatut Krobia 12

54,21836 12 54,21836

ns UKS Mechanik Sierpc 12

49,95663 12 49,95663

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

WARSZAWA, 5 - 6 marca 2022

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA KOBIET

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
w

a
g

i

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

Rajewska Natasza /06

Dzieżok Sandra /07

U
w

a
g

i

Dankowska Wiktoria /04 Dziwosz Julia /04

Znojek Zuzanna /08

Owsiany Marcelina /04 Janaszek Martyna /05

Korcz Izabela /05 Pieśniak Karina /04

Manista Julia /05 Szpakowska Anna /05

Pietrykowska Justyna /05

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

Lasek Natalia /04

Selwiak Natalia /05

U
w

a
g

i

Buczyńska Patrycja /02 Kluska Wiktoria /02

Łazińska Julia /04

Sitko Agata /02

Skowrońska Monika /02

Borowczyk Adrianna /03

Płótnicka Andżelika /02



Juniorki do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 KS Team Wrocław 37

223,94474 12 61,95816 9 51,26425 8 56,03586 8 54,68647

2 KS Tęcza-Społem Kielce 24

143,58318 12 82,08072 12 61,50246

3 LUKS Zieloni Łańcut 21

141,05690 12 66,86825 9 74,18865

4 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 18

120,96789 9 64,43085 9 56,53705

ns KS Kobra Kościan 12

64,66988 12 64,66988

ns LKS Nadwiślanin Kwidzyn 12

62,87812 12 62,87812

ns TKKF Azory Kraków 9

66,11851 9 66,11851

ns UKS Eugen Knurów 8

47,69273 8 47,69273

ns UKS Sokół Krzywiń 7

41,87290 7 41,87290

Seniorki

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 48

304,37658 12 58,11435 9 71,99347 9 64,43085 9 56,53705 9 53,30086

2 UKS Pover Kuźnik Chorzów 33

226,87207 12 106,81126 12 52,58083 9 67,47999

3 TKKF Azory Kraków 27

206,95048 12 73,17912 8 67,65286 7 66,11851

4 LUKS Zieloni Łańcut 20

141,05690 12 74,18865 8 66,86825

5 KS Kobra Kościan 20

107,82137 12 64,66988 8 43,15149

ns KS Team Wrocław 12

76,77457 12 76,77457

ns KSSSiKW Wiking Starachowice 12

69,94155 12 69,94155

ns LKS Nadwiślanin Kwidzyn 9

62,87812 9 62,87812

ns LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 8

54,38541 8 54,38541

ns - klub niesklasyfikowany

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-07

Wersja: 1.00

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
w

a
g

i

Wojtczak Natalia /00 Pawyza Paulina /99 Kulczycka Julia /00 Rus Daria /00

Kula Zuzanna /99 Kołata Karolina /99

Blajer Gabriela /00 Blajer Aleksandra /00

Piec Patrycja /01 Labun Justyna /99

Świstara Natalia /99

Śpica Nikola /01

Korsak Patrycja /99

Kupiszewska Dagmara /01

Banaszak Klaudia /01

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
w

a
g

i

Czerw Magdalena /97 Moczydłowska Kinga /87 Piec Patrycja /01 Labun Justyna /99 Owsiany Marcelina /04

Sitko Agata /02 Siennicka Zuzanna /94 Szostak Aleksandra /81

Radwańska Jadwiga /75 Zaczkiewicz Sylwia /82 Korsak Patrycja /99

Blajer Aleksandra /00 Blajer Gabriela /00

Świstara Natalia /99 Dąbrowska-Posała Agnieszka /79

Ławniczak Daria /95

Zielińska Aleksandra /92

Śpica Nikola /01

Lasek Natalia /04



Juniorzy do lat 18

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 KS Team Wrocław 36

258,25726 12 69,93475 9 65,51763 8 59,49687 7 63,30801

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 21

127,06793 12 69,06147 9 58,00646

3 LKS Grom Przasnysz 21

101,59506 12 52,81301 9 48,78204

4 UKS Mechanik Sierpc 20

109,89339 12 49,35076 8 60,54264

5 KS Kobra Kościan 18

91,97928 12 38,69826 6 53,28101

6 MKS Wicher Kobyłka 17

115,04708 9 59,58889 8 55,45819

7 MGKS Hutnik Pieńsk 14

94,74344 8 40,22200 6 54,52145

ns MKS Tur Ryki 12

73,01534 12 73,01534

ns PMKS Rybak Władysławowo 12

70,02172 12 70,02172

ns MOKSIR Jastarnia 12

45,81380 12 45,81380

ns KSSSiKW Wiking Starachowice 9

67,34359 9 67,34359

ns LUKS Zieloni Łańcut 9

45,67993 9 45,67993

ns GKS Kraska Jasieniec 8

64,17684 8 64,17684

ns UKS Eugen Knurów 8

45,54634 8 45,54634

ns UKS Pover Kuźnik Chorzów 7

60,65449 7 60,65449

ns KS Jarot Team 7

58,61457 7 58,61457

POLSKI ZWIĄZEK KULTURYSTYKI, FITNESS I TRÓJBOJU SIŁOWEGO

Mistrzostwa Polski w Wyciskaniu Leżąc Klasycznym

WARSZAWA, 5 - 6 marca 2022

KLASYFIKACJA DRUŻYNOWA MĘŻCZYZN

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników
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w

a
g

i

Mizia Michał /05 Perlik Krzysztof /04 Zając Mikołaj /05 Pawlak Filip /04

Sitek Nikodem /04 Wójcik Michał /05

Bońkowski Hubert /05 Mędrzycki Marek /05

Wysocki Szymon /05 Krzywda Mikołaj /05

Naskręt Sebastian /05 Szłapka Mikołaj /04

Łach Maciej /05 Szeląg Paweł /05

Gradecki Antoni /05 Majda Cyprian /04

Kryczka Tomasz /04

Poniatowski Mateusz /05

Kołnacki Oscar /04

Słowik Maciek /04

Szpytma Szymon /05

Szymczak Michał /04

Nowok Oliwier /04

Śliwiński Mikołaj /05

Nowicki Patryk /04



Juniorzy do lat 20

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 38

262,57577 12 85,33505 9 65,95895 9 55,03936 8 56,24241

2 TKKF Azory Kraków 35

251,73467 12 79,10279 8 62,78660 8 56,36208 7 53,48320

3 UKS Pover Kuźnik Chorzów 24

134,29528 12 72,53795 12 61,75733

4 KS Team Wrocław 18

147,03811 9 75,05999 9 71,97812

5 KSSSiKW Wiking Starachowice 18

122,68968 9 61,53761 9 61,15207

6 PMKS Rybak Władysławowo 16

125,98247 8 63,35018 8 62,63229

7 MOKSIR Jastarnia 14

108,32107 7 61,02041 7 47,30066

ns BKL Bełchatów 12

79,91407 12 79,91407

ns SKS Mega Gim Zawidz 12

77,05578 12 77,05578

ns TKKF Herkules Warszawa 12

73,47176 12 73,47176

ns LUKS Zieloni Łańcut 12

63,12883 12 63,12883

ns SSW Skierniewice 9

74,37004 9 74,37004

ns KS Tęcza-Społem Kielce 7

61,53086 7 61,53086

ns UKS Eugen Knurów 6

56,44851 6 56,44851

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
w

a
g

i

Nitecki Kamil /02 Domagała Kamil /03 Białas Kacper /03 Lemieszek Mikołaj /03

Chowaniak Aleksander /03 Danielewicz Bartosz /02 Włoch Szymon /03 Zagrodnik Adam /03

Strzyga Kordian /02 Tokarski Kewin /03

Mazurek Jakub /02 Marzysz Piotr /02

Kwiecień Szymon /03 Zubek Dawid /03

Ruta Albert /02 Liecau Juliusz /02

Pozorski Zachariasz /03 Solecki Sebastian /03

Wasilewski Daniel /02

Bednarski Dawid /02

Ziółkowski Dawid /02

Wawrzaszek Karol /03

Koszewski Aleksander /02

Kurpiński Emil /03

Ogrodniczuk Bartłomiej /03



Juniorzy do lat 23

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 KS Team Wrocław 51

398,68506 12 89,65879 12 78,24431 9 86,06449 9 78,04004 9 66,67743

2 Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 33

208,76656 12 70,60275 12 63,92174 9 74,24207

3 KSSSiKW Wiking Starachowice 21

160,76256 12 81,46754 9 79,29502

4 Stow. Strong Platinium Kraków 20

130,29035 12 77,38402 8 52,90633

5 KS-MOSSiTF Relax Kamienna Góra 19

133,57861 12 64,19984 7 69,37877

6 UKS Eugen Knurów 14

142,32446 8 72,30769 6 70,01677

ns TKKF Azory Kraków 12

78,60268 12 78,60268

ns KS Tęcza-Społem Kielce 9

56,72052 9 56,72052

ns KS Kobra Kościan 8

83,33547 8 83,33547

ns SSW Skierniewice 8

65,82969 8 65,82969

ns KS Studio Mocy Kolbuszowa 7

83,73415 7 83,73415

ns GKS Kraska Jasieniec 5

64,46288 5 64,46288

ns UKS Sokół Krzywiń 5

61,49928 5 61,49928

ns LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 4

59,89865 4 59,89865

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
w

a
g

i

Możdżeń Maciej /01 Stanek Sebastian /99 Dobras Tomasz /99 Furmanek Daniel /01 Grycman Jakub /01

Wójcik Patryk /00 Dębicki Radosław /01 Koloch Maciej /99

Wieczorek Paweł /01 Wójcik Karol /01

Błotko Kacper /99 Synowiec Konrad /00

Kożuch Damian /99 Houhoud Dominik /00

Nowok Dawid /00 Kolankiewicz Grzegorz /01

Magiera Wojciech /01

Tkacz Błażej /99

Szczepański Damian /00

Olszok Kamil /01

Wierzgacz Sebastian /99

Grzelak Jakub /01

Marciniak Dawid /00

Sidorowicz Marcin /01



Seniorzy

Punkty drużynowe

Punkty IPF pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL pkt. pkt. IPF GL
1 KS Team Wrocław 53

462,57546 12 97,67606 12 96,21263 12 85,52714 9 96,01363 8 87,14600

2 KSSSiKW Wiking Starachowice 46

430,27714 12 96,07403 12 79,40873 9 93,73219 9 81,70087 4 79,36133

3 TKKF Azory Kraków 41

445,11063 12 96,97495 9 94,03747 7 86,59371 7 79,10279 6 88,40171

4 UKS Pover Kuźnik Chorzów 31

290,59308 9 94,74696 8 72,53795 7 61,75733 7 61,55084

5 TKKF Śródmieście Legnica 24

179,21038 12 92,98033 12 86,23005

6 PMKS Rybak Władysławowo 22

236,25161 9 78,77743 9 74,26882 4 83,20536

7 KS Kobra Kościan 15

135,28106 8 74,25599 7 61,02507

8 Zagłębie – Relax Konin 14

170,79926 8 87,66376 6 83,13549

ns GKS Kraska Jasieniec 9

89,35132 9 89,35132

ns Stow. Centrum Formy Dąbrowa Górnicza 8

96,01363 8 96,01363

ns KS Tęcza-Społem Kielce 8

93,38710 8 93,38710

ns UKS Nike Żagań 8

88,18456 8 88,18456

ns LZS KS Olszanka Pogorzela SSS 7

83,76471 7 83,76471

ns Stow. Sportowe Puławy 6

87,42216 6 87,42216

ns TKKF Herkules Warszawa 6

80,50486 6 80,50486

ns AZS Politechnika Warszawska Warszawa 5

85,48876 5 85,48876

ns - klub niesklasyfikowany

Sekretarz: Arkadiusz Znojek

Data wykonania: 2022-03-07

Wersja: 1.00

Miejsce Klub
Punkty najlepszych zawodników

U
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i

Przybyłowicz Paweł /90 Wojciechowski Kamil /86 Micewicz Marek /94 Tyborczyk Paweł /79 Horyń Michał /95

Wegiera Jan /65 Grotkowski Mariusz /89 Żurawski Sebastian /97 Wegiera Michał /89 Komisarek Waldemar /75

Grochalski Konrad /96 Balawejder Adam /81 Rokosz Kamil /98 Chowaniak Aleksander /03 Jasica Sławomir /77

Kunka Mariusz /89 Strzyga Kordian /02 Tokarski Kewin /03 Kowalik Bartosz /95

Grzesik Mateusz /89 Wszoła Dariusz /78

Hadas Paweł /93 Janka Grzegorz /90 Hintzke Mariusz /94

Loch Marcin /87 Kępczyński Grzegorz /81

Kluk Przemysław /83 Białas Daniel /87

Jagiełło Kamil /98

Gawron Tomasz /79

Foryś Łukasz /85

Gliniecki Tomasz /90

Czajkowski Łukasz /95

Popowski Andrzej /95

Wyskwar Łukasz /88

Antosik Krzysztof /89


